E‘@" Schwimmclub Winterthur

52. Internationales Eulach-Meeting
Winterthur, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 30 Herren, 400m Freistil 14 Jahre und alter
25.05.2024 - 18:59 Sponsor: Edelmann Metallbau AG Rangliste
Eulachmeeting 4:02.91 DJAKOVIC, Antonio SCUwW Winterthur 20.05.2017
Agegroup Records 18 3:55.66 LIESS, Nils LYN Nanjing (CHN) 17.08.2014
Agegroup Records 17 3:49.27 DJAKOVIC, Antonio SCUwW Uster 21.03.2019
Agegroup Records 16 3:52.30 DJAKOVIC, Antonio SCuw Helsinki (FIN) 04.07.2018
Agegroup Records 15 3:53.70 DJAKOVIC, Antonio SCUW Gyoer (HUN) 25.07.2017
Limiten : 5:01.00
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt 100m 200m 300m 400m
14 - 15 Jahre
1. NAGYPAL, Levente 09 Schwimm Club Flés 4:28.47 550 1:03.08 1:08.09 1:07.68 1:09.62
50m: 29.85 29.85 150m: 1:37.13 34.05 250m: 2:44.30 33.13 350m:  3:53.59 34.74
100m: 1:03.08 33.23 200m: 2:11.17 34.04 300m: 3:18.85 34.55 400m: 4:28.47 34.88
2. FERNANDES, D. 09 Schwimmclub Winterthur 4:32.38 527 1:03.54 1.09.28 1:10.84 1:08.72
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.84 34.30 250m: 2:48.21 35.39 350m: 3:59.06 35.40
100m:  1:03.54 33.42 200m: 2:12.82 34.98 300m: 3:23.66 35.45 400m:  4:32.38 33.32
3. WUNDERLIN, Levi 10 Limmat Sharks Zirich 4:33.79 519 1:06.11 1:11.38 1:08.60 1:07.70
50m: 31.01 31.01 150m: 1:41.30 35.19 250m: 2:51.39 33.90 350m:  4:00.61 34.52
100m: 1:06.11 35.10 200m: 2:17.49 36.19 300m: 3:26.09 34.70 400m: 4:33.79 33.18
4. GENTINA, Vico 09  Schwimmverein St.Gallen-v4:33.9%(18 1:05.23 1:10.88 1:09.85 1:08.03
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.19 34.96 250m: 2:51.60 35.49 350m: 4:00.67 34.71
100m:  1:05.23 34.36 200m: 2:16.11 35.92 300m: 3:25.96 34.36 400m:  4:33.99 33.32
5. CANDINAS, Matteo 09 Schwimmclub Chur 4:43.42 468 1:04.76 1:10.21 1:13.99 1:14.46
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.15 34.39 250m: 2:50.20 35.23 350m:  4:06.25 37.29
100m: 1:04.76 34.33 200m: 2:14.97 35.82 300m: 3:28.96 38.76 400m: 4:43.42 37.17
6. YOTSUMOTO, Yuuki 10 Limmat Sharks Zirich 4:44.38 463 1:08.28 1:12.84 1:13.64 1:09.62
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.66 36.38 250m: 2:57.77 36.65 350m: 4:10.76 36.00
100m:  1:08.28 36.15 200m: 2:21.12 36.46 300m: 3:34.76 36.99 400m:  4:44.38 33.62
7. ZARGARTOU, Amir 09 Schwimm Club Flos 4:44.86 461 1:08.51 1:12.59 1:13.72 1:10.04
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.83 36.32 250m: 2:57.87 36.77 350m:  4:10.68 35.86
100m: 1:08.51 36.05 200m: 2:21.10 36.27 300m: 3:34.82 36.95 400m: 4:44.86 34.18
8. FLEISCHMANN, Louan 09 Schwimmclub Chur 4:47.42 448 1:07.97 1:14.21 1:14.18 1:11.06
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.54 36.57 250m: 2:59.47 37.29 350m: 4:12.87 36.51
100m:  1:07.97 36.08 200m: 2:22.18 37.64 300m: 3:36.36 36.89 400m:  4:47.42 3455
9. DIEZ, Julian 10 Schwimm Club Flos 4:48.20 445 1:08.57 1:13.84 1:14.37 1:11.42
50m: 31.80 31.80 150m: 1:45.04 36.47 250m: 2:59.38 36.97 350m:  4:12.85 36.07
100m: 1:08.57 36.77 200m: 2:22.41 37.37 300m: 3:36.78 37.40 400m: 4:48.20 35.35
10. LUKAC, Nicola 10  Schwimmclub Uster 4:53.81 420 1:10.63 1:16.10 1:14.83 1:12.25
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.40 37.77 250m: 3:04.40 37.67 350m: 4:18.58 37.02
100m:  1:10.63 37.44 200m: 2:26.73 38.33 300m: 3:41.56 37.16 400m:  4:53.81 35.23
11. KHEREDDINE, Yanis 10 Limmat Sharks Zirich 4:53.83 420 1:12.63 1:14.94 1:13.56 1:12.70
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.87 38.24 250m: 3:04.68 37.11 350m:  4:18.15 37.02
100m:  1:12.63 38.41 200m: 2:27.57 36.70 300m: 3:41.13 36.45 400m:  4:53.83 35.68
12. MULLER, Andre 10  SC Region Bremgarten 4:57.20 406 1:09.10 1:15.23 1:17.26 1:15.61
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.41 37.31 250m: 3:03.04 38.71 350m: 4:19.42 37.83
100m: 1:09.10 35.94 200m: 2:24.33 37.92 300m: 3:41.59 38.55 400m: 4:57.20 37.78
13. GIUDITTA, Gabriel 10 Schwimmclub Uster 5:04.74 376 1:12.34 1:16.71 1:17.78 1:17.91
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.71 38.37 250m: 3:07.73 38.68 350m:  4:26.45 39.62
100m:  1:12.34 38.00 200m: 2:29.05 38.34 300m: 3:46.83 39.10 400m:  5:04.74 38.29
14. RADICESKI, Dario 09 Schwimm Club Flos 5:09.75 358 1:14.22 1:18.70 1:20.02 1:16.81
50m: 35.28 35.28 150m: 1:52.90 38.68 250m: 3:12.71 39.79 350m: 4:32.93 39.99
100m: 1:14.22 38.94 200m: 2:32.92 40.02 300m: 3:52.94 40.23 400m: 5:09.75 36.82
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52. Internationales Eulach-Meeting
Winterthur, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 30, Herren, 400m Freistil

16 - 17 Jahre

1. ARNOLD, Julius Dian 07
50m: 30.96 30.96
100m:  1:04.23 33.27

2. HOEFLAKEN, Frits 08
50m: 31.95 31.95
100m:  1:07.40 35.45

3. SOKOLOVSKIY, Platon 08
50m: 32.72 32.72
100m:  1:09.23 36.51

4. MAMIN, Matisse 08
50m: 32.36 32.36
100m:  1:07.78 35.42

18 Jahre und alter

1. GALLIS, Leonidas 05
50m: 30.01 30.01
100m:  1:03.79 33.78
2. BAILLOD, Julien 80
50m: 34.06 34.06
100m: 1:10.93 36.87
3. TAX, Xander 06
50m: 32.58 32.58
100m:  1:09.78 37.20
4. GERDES, Gerd 73
50m: 33.67 33.67
100m:  1:10.76 37.09
5. CEREGETTI, Damiano 76
50m: 35.25 35.25

100m: 1:16.28 41.03

19 - 24 Jahre
1. GALLIS, Leonidas 05
50m: 30.01 30.01
100m:  1:03.79 33.78
40 - 44 Jahre
1. BAILLOD, Julien 80
50m: 34.06 34.06
100m: 1:10.93 36.87
45 - 49 Jahre
1. CEREGETTI, Damiano 76
50m: 35.25 35.25

100m: 1:16.28 41.03

50 - 54 Jahre
1. GERDES, Gerd 73
50m: 33.67 33.67
100m: 1:10.76 37.09

Limmat Sharks Zirich 4:25.46 569

150m:  1:38.96 34.73 250m:  2:46.75
200m: 2:12.36 33.40 300m: 3:19.45
Schwimmclub Uster 4:42.94 470

150m:  1:43.43 36.03 250m:  2:56.55
200m:  2:20.25 36.82 300m:  3:32.98
Schwimmclub Uster 4:50.75 433

150m:  1:45.75 36.52 250m:  3:00.49
200m:  2:22.85 37.10 300m:  3:38.02
Schwimm Club Flos 4:53.17 422

150m: 1:44.08 36.30 250m: 2:59.11
200m:  2:21.30 37.22 300m:  3:36.44

Limmat Sharks Zirich 4:26.16 565

150m:  1:37.62 33.83 250m:  2:45.92
200m: 2:12.11 34.49 300m: 3:20.20
Red-Fish Neuchatel 4:52.46 426

150m:  1:48.46 37.53 250m:  3:03.40
200m:  2:25.95 37.49 300m:  3:41.04
Schwimm- und Rettungsvel5:05.19k374

150m:  1:48.40 38.62 250m:  3:08.12
200m: 2:27.90 39.50 300m: 3:48.11
Schwimmverein St.Gallen-V5:11.361353

150m:  1:49.93 39.17 250m:  3:09.95
200m:  2:29.57 30.64 300m:  3:50.31
SAS Swiss Alumni Swimmi5:40.21 270

150m:  2:00.13 43.85 250m:  3:29.09
200m: 2:44.57 44.44 300m: 4:13.04

Limmat Sharks Zirich 4:26.16 565

150m: 1:37.62 33.83 250m: 2:45.92
200m: 2:12.11 34.49 300m: 3:20.20
Red-Fish Neuchéatel 4:52.46 426
150m: 1:48.46 37.53 250m: 3:03.40
200m: 2:25.95 37.49 300m: 3:41.04

SAS Swiss Alumni Swimmi5:40.21 270

150m: 2:00.13 43.85 250m: 3:29.09
200m: 2:44.57 44.44 300m: 4:13.04

Schwimmverein St.Gallen-V5:11.361353
150m: 1:49.93 39.17 250m: 3:09.95
200m:  2:29.57 39.64 300m:  3:50.31

1:04.23 1:08.13 1:07.09 1:06.01

34.39 350m:  3:53.07 33.62
32.70 400m:  4:25.46 32.39
1:07.40 1:12.85 1:12.73 1:09.96
36.30 350m;  4:08.50 35.52
36.43 400m:  4:42.94 34.44
1:09.23 1:13.62 1:15.17 1:12.73
37.64 350m:  4:15.23 37.21
37.53 400m;  4:50.75 35.52
1:07.78 1:13.52 1:15.14 1:16.73
37.81 350m:  4:14.42 37.98
37.33 400m:  4:53.17 38.75

1:03.79 1:08.32 1:08.09 1:05.96

33.81 350m:  3:53.76 33.56
34.28 400m:  4:26.16 32.40
1:10.93 1:15.02 1:15.09 1:11.42
37.45 350m:  4:17.93 36.89
37.64 400m:  4:52.46 3453
1:09.78 1:18.12 1:20.21 1:17.08
40.22 350m:  4:27.53 39.42
39.99 400m:  5:05.19 37.66
1:10.76 1:18.81 1:20.74 1:21.05
40.38 350m:  4:31.57 41.26
40.36 400m:  5:11.36 39.79
1:16.28 1:28.29 1:28.47 1:27.17
4452 350m:  4:57.49 44.45
43.95 400m:  5:40.21 42.72

1:03.79 1:08.32 1:08.09 1:05.96
33.81 350m:  3:53.76 33.56
34.28 400m:  4:26.16 32.40

1:10.93 1:15.02 1:15.09 1:11.42

37.45 350m: 4:17.93 36.89
37.64 400m: 4:52.46 34.53

1:16.28 1:28.29 1:28.47 1:27.17

44.52 350m: 4:57.49 44.45
43.95 400m: 5:40.21 42.72

1:10.76 1:18.81 1:20.74 1:21.05
40.38 350m:  4:31.57 41.26
40.36 400m:  5:11.36 39.79
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